

## Tatlısu Hoca, bir kere daha Akif'i anlattı

Celal Bayar Üniversitesi emekli öğretim görevlisi Mehmet Tatlısu, Mehmet Akif ve İstiklal Marşımız konulu konferans verdi. Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde düzenlenen konferansta konuşan Mehmet Tatlısu, milletin M. Akif sevgisini örnekleriyle anlatarak, İstiklal Marşı şairinin örnek hayatını anlattı. Tatlısu konferansta "büyük Akif gençliğinde ailesini vatanına feda etmiş, yaşlılığında da hem ailesinden hem de vatanından ayrı kalmıştır" dedi.



## Terörün gölgesinde Tıp Bayramı

14 Mart Tıp Bayramı kutlamaları çerçevesinde düzenlenen konferansa Ankara'da meydana gelen terör olayı gölge düşürdü.



# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

15 MART 2016 SALI

Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 93

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

## Ceylan'dan Havaalanı'na servis müjdesi

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çorum'dan Merzifon Havaalanı'na servis hizmetlerinin yeniden başlayacağı müjdesini verdi.



3TE

Ankara'da meydana gelen bombalı terör saldırısından Çorum'a da şehit acısı düştü. Hayatını kaybedenler arasında Çorumlu iki kişinin bulunduğu açıklandı. 15 yaşındaki Atakan Eray Özyol ve 66 yaşındaki Mehmet Yurtsever hain saldırıda hayatını kaybedenler arasında yer aldı.

# Çorum teröre iki kurban verdi



Ankara'da meydana gelen, 37 kişinin ölümü ve çok kişinin yaralanmasıyla sonuçlanan bombalı saldırıdan Çorum'a ilk ölüm haberi Çorumlu siyasetçi iki çocuk babası 66 yaşındaki Mehmet Yurtsever'den geldi.

Önceki yıllarda Ankara 2. Bölgeden Milletvekili Aday Adayı olan, belirli dönemlerde CHP Keçiören Belediye Başkan Vekilliği, Belediye meclis üyeliği ve CHP eski İlçe Başkanlığı görevi yapan Mehmet Yurtsever'in ölümü yakınlarını yasa boğdu.

Daha 15 yaşındaydı

Ankara'daki hain saldırıda 15 yaşındaki Çorumlu öğrenci Atakan Eray Özyol da hayatını kaybetti Çorum'un Sungurlu İlçesi Arifegazili Köyü nüfusuna kayıtlı Mehmet Özyol'un oğlu Atakan Eray Özyol'un Ankara Pınar Eğitim Kurumları'nda eğitim gören lise öğrencisi olduğu ve saldırıdan beri kayıp olduğu bildirildi.



## Tüm yüreğimizi karartan hadiseden dolayı terörü kınıyoruz



Vali Yardımcısı Adem Saçan, 14 Mart Tıp Bayramı'nın çok anlamlı olduğunu ve hekimlere övgüler yağdırılması gereken bir gün olduğunu ancak Ankara'da tüm milleti üzen bir olay yaşandığını belirterek, yürekleri karartan bu hadiseden dolayı terörü kınadıklarını vurguladı.

Dün 14 Mart Tıp Bayramı vesilesi ile İl Sağlık Müdürü İsmail Yücel'i makamında ziyaret eden Vali Yardımcısı Adem Saçan, bu milletin bir çok acılar yaşadığını ve bir çok badireden geçtiğini söyledi. Millettin mayasının, yapısının, sabrının, bilincinin, sağduyusunun bu olayları aşmaya yeteceğini ifade eden Vali Yardımcısı Adem Saçan, konuşmasında şunları söyledi: "Böylesine

anlamlı bir günde güzel sözleri sarf etme sırası ve hekimlerimize övgüler yağdırmamız gereken bir gündü. Ancak hepimizi üzen bir olay yaşandı.

Türk milleti çok acılar yaşadı, çok badireler atlattı. Bu millettin mayası yapısı sabrı bilinci sağduyusu bu olayları aşmaya yetecektir. Üç ay içerisinde üç defa böyle vahim bir hadise ile karşılaşyoruz.

4TE

## 'Çorum yemeklerini tanıtacağız'

Çorum'da faaliyet gösteren aşçıları ve pastacıları destek çatısı altında toplanıyor. Kısa adın CHAPTER olan Çorum Aşçıları ve Pastacılar Derneği kuruldu. Geçtiğimiz hafta kurulan Çorum Aşçıları ve Pastacıları Derneği'nin kurucu başkanlığını Rasim Çakıcı yaparken, Burak Topal, Emrullah Burhan, Nazende Yalçınkaya, Tarık Çakıcı da derneğin yönetiminde görev aldı. Dernek başkanlığını üstlenen Rasim Çakıcı yaptığı açıklamada Çorum'un yemek kültürünü tanıtmayı amaçladıklarını bildirdi.



7DE

## 'Biz hekimler barışta savaşta her yerde insan için çabalarız'

Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekteri Ömer Sobacı, mesleklerinin kutsal ve ulvi olduğunu belirterek, hekimlerin barışta savaşta her yerde insan için çaba gösterdiğini söyledi.

Dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen 'Sağlıklı İletişim ve Stresle Başa Çıkma Yöntemleri' konulu konferansta açılış konuşması yapan Sobacı, sağlık çalışanlarının her birinin halkın sağlığı için çalıştığını vurguladı.

5TE



## 'Terörün dili, ırkı, rengi, partisi olmaz'

AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, terörün dili, ırkı, rengi, partisi olmadığını belirterek, Ankara'da meydana gelen patlamada Çorumluların da bulunduğunu söyledi.



5TE

## 'Ülkemizin başı sağ olsun'

Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, bayram ile ilizintinin bir arada yaşandığını belirterek, Ankara'da meydana gelen terör olayını kınadıklarını söyledi.

5TE



## Patlamanın tanığı o anları anlattı

Ankara'da meydana gelen patlamaya tank olan Hitit Üniversitesi öğrencisi Büşra Dölçü yaşadığı korku dolu anları anlattı. Hafta sonu tatili için Ankara'da yaşayan ailesinin yanına giden 22 yaşındaki Büşra Dölçü, patlamanın meydana geldiği bölgedeki evlerinde o anlara şahit oldu.



3TE

## Sağlık çalışanlarına yönelik şiddet son bulmalı

İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, toplumsal yaşantının tüm alanlarında şiddetin giderek yaygınlaşan bir eğilim haline geldiğini belirterek, sağlık kurumlarında da şiddet vakalarına çık sık rastlandığını, bunun bir an önce sona ermesi gerektiğini söyledi.

4TE



## Sami Çam: Türkiye'de acilen olağanüstü hal veya sıkı yönetim ilan edilmeli 'İdam edilmeliler'

Türk Büro Sen Çorum Şube Başkanı Sami Çam, Ankara'nın göbeğinde patlayan ve 37 vatandaşın hayatını kaybetmesine, 125 vatandaşın yaralanmasına sebep olan, alçakça saldırıyı tüm nefretleri ile kınadıklarını söyledi. Dün sendika binasında konuşula ilgili basın açıklaması düzenleyen Çam, terör olayları ile ilgili ve Karaman'da yaşanan küçük çocuklara uygulanan cinsel istismar sert bir dille eleştirdi. Cinsel istismar ve terör suçlarına idam cezası getiril-

güçler Türk Milletinin sinesine çarparak bu alçak planları hiçbir zaman başarıya ulaşamayacaktır. Bizler Türk Milletinin birlik ve beraberliğe her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyduğuna ve iktidarıyla, muhalefetiyle, sivil toplum örgütleriyle bu cennet vatanımızı ebediyen yaşama için herkesin elini taşın altına koyup kardeşlik hukukunun tesis edilmesini gerektiğini inanıyoruz. Terör acmasını yüzünü bir kez daha sivil ve masum insanları katlederek göstermiştir. Terörün her türlü süsünü lanetlenmesi ve kınanması bu topraklarda yaşayan insanların aslı görevidir.

Türkiye Cumhuriyeti Devletinin bu topraklar var olduğu günden bu tarafa haini yerli işbirlikçisi hiç bitmemiştir. Ama bu Devletin İstiklal Marşı vatan evlatlarına "Korkma!" diye seslenir. Türk Milleti mensuplarını marşında da anlaşılabilecek üzere hiçbir şart altında ve hiç kimde hiçbir terör örgütüne, hiçbir devletle evyallah etmeden Yüce Türk Devletini iktidare muhafaza ve müdafaa edecekler. Türk toprakları üzerinde hesap kuranlar, proje hazırlayanlar, taşeron terör örgütlerini kullanarak camımızı acıtmak isteyenler bu aktarıkları kanda muhakkak bir gün kendileri boğulacaktır.

23 Temmuzdan bu tarafa milletimiz yaklaşık 500 şehit vermiştir. Oysa biz 1974 Kıbrıs Barış Harekati'nde 498 şehit vermişiz. Bizim kiminle, nasıl mücadele ettiğimizi iktidar sahipleri ve yetkilileri iyi tahlil etmek zorundadır.

### GÜVENLİK ZAFİYETİ MAALESEF ÜLKEMİZDE HAT SAFHADADIR

Terörle mücadele konusunda devletimiz gereken istihbaratı ve güvenlik politikalarını uygulamamaktadır. Terör örgütlerinin finansal destekçilerine yardım ve yataklık yapanlara, silah tedarikçilerine işlem yapılması bizi endişelendirmektedir. Terörle mücadelede sadece eline silah almış terör örgütü mensuplarıyla silahlı çatışmalar bir mücadele tarzı değildir. Bataklıkın kökünü kurutabilmek için tüm destekçilerinin de ifşa edilip gerekli en ağır cezalara çarptırılması gerekmektedir. (Ebru ÇALIK)

mesi gerektiğini altını çizen Sami Çam, öte yandan Türkiye'de acilen olağanüstü hal veya sıkıyönetim ilan edilmesini gerektiğini kaydetti. "Terörle mücadelede sadece devletimiz gereken istihbaratı ve güvenlik politikalarını uygulamamaktadır. Terör örgütlerinin finansal destekçilerine yardım ve yataklık yapanlara, silah tedarikçilerine işlem yapılması bizi endişelendirmektedir.

Terörle mücadelede sadece eline silah almış terör örgütü mensuplarıyla silahlı çatışmalar bir mücadele tarzı değildir. Bataklıkın kökünü kurutabilmek için tüm destekçilerinin de ifşa edilip gerekli en ağır cezalara çarptırılması gerekmektedir" diyen Çam, konuşuya ilişkin açıklamasında şunları söyledi:

### OLANÜSTÜ HAL VEYA SIKIYÖNETİM İLAN EDİLMELİ

"Ortaoğlu'nun dehlizlerinde Ankara'yı Bağdatlaştırmak, Türkiye'yi Suriyeleştirmek isteyen



Türk Büro Sen Çorum Şube Başkanı Sami Çam

## Milletimiz hesap soracak kadar kudretlidir

Şeker-İş Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman, Türkiye'nin merkezinde, 1 ay önce meydana gelen ve toplam 29 kişinin hayatını kaybettiği terör saldırısının henüz acısı dinmeden, millet şehitlerine ağlarken, Kızıl'da yeni bir canlı bomba saldırısının vuku bulmasıyla ilk belirlemelere göre 30'un üzeri vatandaşın hayatını kaybetmesi ve çok sayıda yaralının olmasının bir kez daha yürekleri dağıldığını söyledi. Millet, gelişmelerden dolayı derin bir kaygı içerisinde olduğunun altını çizen Kahraman, artık sabır ve sinirlerin tahammül eşiklerinden, hazmetme sınırlarından taşmışın iyi bilmesi gerektiğini vurguladı. "Ülkemizin birlik ve beraberliğine, kardeşliğine, milletimizin barış ve huzuruna yönelik bu tür menfur saldırılar tüylerimizi diken diken eden ihanet, melanet ve alçaklığın simgesi olmuş saldırılar olsa da Türk Milleti artık bu saldırılara karşı vakur duruşu ve sağduyusuyla elgisi yüz yıllar sürecektir tavr seçtiye yerek gereken cevabı verecektir" diyen Kahraman, açıklamasında şunları söyledi: "Terörü besleyen her türlü yolun, bugün mermi, bomba, mayın olarak güvenlik güçlerimizi ve vatandaşlarımızı hedef alması artık bardağı taşırmıştır. Bundan böyle teröre destek veren, kapalı kapılar arkasında teröristlerle el ele, kol kola strateji belirleyen, kürsülerde nutuklar atarak Türkiye Cumhuriyeti Devletine açıkça meydan okuyan siyasi uzantıların derhal etkisiz hale getirilmesi yönünde radikal adımların hayata geçirilmesi gerekmektedir. Milletini ve vatanını inkar eden köksüzlerin, omurgasızların bu topraklarda yeri yoktur. Milletimiz acısını soracak kadar metanetli, hesap soracak kadar iradeli ve kudretlidir. Ya hep birlikte tek millet olacağız ya da bayağımıza, toprağımıza, insanımıza saldırdı, ateşle oynayanlara karşı hesap kesilecektir. Varlığını dinamiklerle meydan çalın, ülkemiz insanına travma yaşatan terör örgütü ve bunları himaye eden yerli ve yabancı işbirlikçilere karşı

bugünden başlayarak asker, siyaset ve sivil toplum kuruluşlarıyla acil tedbirler devreye alınmalı, bu alçaklığı yapanların arkasında duran karanlık cephenin teşhis ve teşfisiyle gereken taarruza başvurulmalıdır. Son sözle; Ankara Kızıl'da meydana gelen terör saldırısını lanetlerken, hayatını kaybeden vatandaşlarımızı Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabır, yaralı vatandaşlarımıza da acil şifalar dilerim."



Şeker-İş Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman



## ÇESİAD'dan 'Dilek Balonu' projesi

Merkezi İstanbul'da bulunan Çorumlu Eğitimci Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ÇESİAD), her yıl Çorum'da gerçekleştirildiği projelere bir yenisi daha ekledi. ÇESİAD, 'Dilek Balonu' adını verdikleri projede amaçlarını Sungurlu'ya bağlı Demireşvîh Lisesi öğrencilerine ulaştırarak, onların geleceği için tüm destekçilerinin de ifşa edilip gerekli en ağır cezalara çarptırılması gerekmektedir. (Ebru ÇALIK)

ki güllümsemelere şahit olmak olduğunu belirtti. Demek Başkanı Mehmet Karaca, "Her çocuğun dileğini mektup şeklinde yazıya dökmek istediği. Dileklerini hepisi aldık ve İstanbul'a götürüyoruz. Tüm dilekleri kısa bir süre içerisinde temin edip Mayıs ayında hediyelerimizle birlikte tekrar geleceğiz" dedi. Karaca, ayrıca köy muhtarının köyde tekerlekli sandalyeye ihtiyaç olduğunu söylediğini ve beraberlerinde bir adet tekerlekli sandalye getirdiklerini kaydetti.

## 'Terör ülkemizin barış ve huzurunu hedef almaktadır'

TÜMSİAD Çorum Şube Başkanı Abdurrahman Kılıç, Ankara'da meydana gelen hain terör saldırılarını, vatandaşların demokrasi ve huzur iradesini kırmaması gerektiğini söyledi. Kılıç, açıklamasında "Bu güzel ülkemizin üzerinde yaşanan hain oyunlar karşısında ortak bir dil ve iradeyle karşı duruş sergileyelimiz. Saldırım faillerinin bir an önce bulunarak hesap sorulmasını, bu gibi saldırıların bir daha olmaması için gereklerini yapılmasını diliyoruz. Ülkemizin önde gelen sivil toplum kuruluşlarından

Türkiye'nin barış ve huzurunu hedef aldığını altını çizen Kılıç, bu hain saldırıların, vatandaşların demokrasi ve huzur iradesini kırmaması gerektiğini söyledi. Kılıç, açıklamasında "Bu güzel ülkemizin üzerinde yaşanan hain oyunlar karşısında ortak bir dil ve iradeyle karşı duruş sergileyelimiz. Saldırım faillerinin bir an önce bulunarak hesap sorulmasını, bu gibi saldırıların bir daha olmaması için gereklerini yapılmasını diliyoruz. Ülkemizin önde gelen sivil toplum kuruluşlarından



biri olarak ülkemizi düşenleri yapmaya devam edeceğimizi yüce milletimize ve kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz. Hepimizin başı sağ olsun" dedi.

## Tatlısu Hoca, bir kere daha Akif'i anlattı



Celal Bayar Üniversitesi emekli öğretim görevlisi Mehmet Tatlısu, Mehmet Akif ve İstiklal Marşını konulu konferans verdi. Hiit Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde düzenlenen konferansta konuşan Mehmet Tatlısu, milletin M. Akif sevgisini örnekleriyle anlatarak, İstiklal Marşı sairinin örnek hayatını anlattı. Tatlısu konferansta "büyük Akif gençliğinde ailesini vatanına feda etmiş, yaşlılığında da hem ailesinden hem de vatanından ayrı kalmıştır" dedi. Hiit Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde düzenlenen konferansta konuşan Celal Bayar Üniversitesi emekli öğretim görevlisi Mehmet Tatlısu, Mehmet Akif'in büyük eseri Safahat için şu sözleri söyledi: "Safahat, İstanbul ekseninde milletimizin manzum romanıdır, Balkan Savaşlarının, Birinci Dünya Savaşı'nın, Çanakkale Zaferinin ve İstiklal Harbi'nin gayri resmi ebedi belgesidir, İstiklal Marşımız ise aziz milletimizin diriliş des-

tamdır" Baştan sona büyük ilgiyle izlenen konferansın sonunda Mühendislik Fakültesi

Dekani Prof. Dr. Ali Kılıçarslan, Mehmet Tatlısu'ya teşekkür ederek günün anısına plaket verdi.

## Tarım ÜFE yüzde 3,11 azaldı

Tarım ÜFE, 2016 yılı subat ayında bir önceki aya göre yüzde 3,11 azalırken, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 0,15, bir önceki yılın aynı aya göre yüzde 5,53 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 10,08 artış gösterdi. Aylık değişim, tarım ve avcılık ürünlerinde yüzde 3,10 ve balıkçılıkta yüzde 8,20 azalış, ormancılık ürünlerinde ise yüzde 2,50 artış olarak gerçekleşti.

EN FAZLA AYLIK AZALIŞ ÇOK YILLIK

BITKİSEL ÜRÜNLER ANA GRUBUNDA OLDU Bir önceki aya göre değişim, tek yıllık bitkisel ürünlerde yüzde 3,42, çok yıllık bitkisel ürünlerde yüzde 6,22, canlı hayvanlar ve hayvansal ürünler ana grubunda ise yüzde 0,50 azalış olarak gerçekleşti. Alt tarım gruplarından sebzeler bir önceki aya göre yüzde 7,39 azaldı. Alt tarım gruplarından tahıllar, baklagiller ve yağlı tohumlar yüzde 1,69 ve tarım ürünleri yüzde 0,60 artış, çetlik ise yüzde 1,37 azalış gösterdi.



## Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şubesi Başkanı Ahmet Saatçi 'Terörü, terörün arkasındaki iş ve dış güçleri nefretle kınıyoruz'

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şubesi Başkanı Ahmet Saatçi, terörün acımasız ve kanlı yüzünü Ankara'da bir kez daha gösterdiğini belirterek, huzur ve güvenli hedef alan bu alçak saldırıyı, terörü, teröre destek verenleri, terörün arkasındaki iş ve dış güçleri nefretle kınadıklarını söyledi. Ankara'daki kalles saldırdı vefat eden vatandaşlara Allah'tan rahmet; ailelerine, yakınlarına ve millete sabır ve başsağlığı dileyen Saatçi, "Ülkemize, milletimize, güvenlik görevlilerimize ve geleceğimize yönelik bu canice saldırıları lanetliyoruz" dedi. "Hain saldırılar milletimizi asla pes ettiremez" diyen Saatçi, açıklamasında şunları söyledi: "Güzel ülkemiz, her alanda parlayan yıldız olacak. Bunun gerçekleşmesini korkanlar, bunun engellemeye çalışıyorlar, geçmişte de oldu. Bugün de var. Yarında olacak. Bize düşen, birliğimizi korumaktır. Bize düşen, bizi yızmak, bölmek durdurmamak isteyenlere karşı tek yürek olmaktır. Bu tür karanlık planlarla ülkemizi karıştırmak isteyenler kirlili emellerine hiçbir zaman ulaşamayacaktır. Milletimiz sahip olduğu sağduyu ile bu hain planları her zaman boşa çıkarmayı bilmiştir. En büyük temennimiz bu alçak saldırının tüm yönleriyle aydınlatılması, faillerinin yakalanması ve arkasındaki karanlık güçlerin ortaya çıkarılmasıdır. Bir kez daha, saldırdı vefat eden vatandaşlarımızı Allah'tan rahmet; ailelerine, yakınlarına ve milletimize sabır ve başsağlığı diliyoruz."

## 'Fatura-makbuz veya fişinizi mutlaka alın'

Vali Ahmet Kara'nın 15 Mart Dünya Tüketiciler Günü dolayısıyla mesaj yayımladı. Tüketicinin korunması kavramının dünyada son yüzyılda önem kazanmış olmakla birlikte, bu konuda geçişe dayanan köklü gelenekler bulunduğuna dile getiren Vali Ahmet Kara, tüketiciyi fatura, makbuz veya fişini mutlaka alması gerektiğini kaydetti. Vali Ahmet Kara, "Tüketicinin haklarının geliştirilmesinde ve korunmasında en önemli öğenin bilinçli, duyarlı ve sorumluluk sahibi bireyler olduğu unutulmamalıdır. Sivil toplum örgütlerinin çalışmaları ve tek tek bireylerin sorumluluk ve duyarlılıkları bu konuda büyük önem taşımaktadır. Vatandaşlarımızın haklarını arayabilmeleri için, satın aldıkları malın veya hizmetin fatura-makbuz veya fişini mutlaka almalı ve istenildiği takdirde ibraz edebilmeleri gerekmektedir. Bu sebeple söz konusu belgeleri satıcıdan talep etmeleri çok önemlidir" dedi. Vali Kara'nın mesajı şöyle: "Bizim kültürümüzde üretilen her aşamamızın sağlıklı ve kaliteli olmasına yönelik yürekten ümit ederiz. Üretilen mal ve hizmet üretiminin sağladığı fayda, üretimin 16. Yüzyıldan itibaren Bursa, İstanbul ve Edirne İhtisab Kanunnameleri'nde tüketici haklarını koruyan ilk kanun olarak bilinmektedir. 12'nci yüzyılda Anadolu'da oldukça yaygın biçimde faaliyet gösteren Ahilik teşkilatının işleyişine esas olarak üretilen kalitesine ve imalatın tüketim belli standartların korunmasına dayanmaktadır. Bugün dünya ülkelerinin, uygulamaya ve hâkim kılınmaya çalışılan bu değerler, bin yıldır Anadolu'da hâkimdir. Birleşmiş Milletler Teşkilatı tarafından kabul edilen ve birçok ülkede kanunlarla koruma altına alınan tüketici hakları, İslâm Hukukunda "Kul Hakki"nin bir parçası olarak değerlendirilmektedir. Tüketicinin korunması ile ilgili kuralları sadece tüketiciyi değil, belli standartta ve kalitede mal ve hizmet üretiminin sağladığı fayda aynı zamanda üreticileri ve dolayısıyla ülke ekonomisini de korumaktadır. Bu duygu ve düşüncelerle, tüketici korunmasına yönelik önemli görevler üstlenen, Tüketiciler Sorunları Hakem Heyetleri, Tüketiciler Mahkemeleri olmak üzere tüm kamu kurum ve kuruluşlarına ve bu alanda fedakârla faaliyet gösteren bütün gönüllü tüketici örgütlerine teşekkür ediyor, hepinizi birer tüketici olduğunuzun gereğince hareket etmeniz için vatandaşlarımızın "15 Mart Dünya Tüketiciler Günü"nü kutluyor ve "6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun"un tüm hükümlerini faydalı kullanmasını temenni ediyorum."







## Tıp Bayramı'nda Anıt'a çelenk

14 Mart Tıp Bayramı Çorum'da çeşitli etkinliklerle kutlandı. Dün İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen program çerçevesinde Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. Törene Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Ömer Sobacı, İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, Halk Sağlığı Müdürü Dr.

Ahmet Barış, Tabipler Odası Başkanı Dr. Mustafa Azak ve sağlık çalışanları katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ardından Anıt'a İl Sağlık Müdürlüğü, Çorum Tabipler Odası, Çorum Özel Hastanesi ve Özel Elitpark Hastanesi'nin çelenkleri sunuldu.



## Vali Yardımcısı Adem Saçan'dan Sağlık Müdürlüğü'ne ziyaret

### 'Terör saldırısı bizim bu sevincimizi yarım bıraktı'

14 Mart Tıp Bayramı vesilesi ile Vali Yardımcısı Adem Saçan, İl Sağlık Müdürlüğü'ne ziyaret ederek, İl Sağlık Müdürü İsmail Yücel ve beraberindekiler ile bir süre görüşti.

Dün gerçekleştirilen ziyarette konuşan İl Sağlık Müdürü İsmail Yücel, Ankara'da meydana gelen elim terör olayını gerçekleştirenler kınadıklarını belirterek, bu olaydan 14 Mart Tıp Bayramını bayram olarak kutlayamadıklarını sevinçlerinin yarım kaldığını söyledi. Yücel, "Gönül isterdi ki bayramlarımız hem milli hem dini hem mesleki bayramları bayram tadında kutlayalım. Terör saldırısını gerçekleştirenleri kınıyorum, hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine başsağlığı diliyorum, yaralıları da acil şifalar diliyorum" dedi.

Yücel, konuşmasında şunları söyledi: "14 Mart Tıp Bayramı vesilesiyle yaptığımız nazik ziyarete teşekkür ediyorum. 14 Mart 1919'dan beri tıp bayramı olarak kutlanmaktadır. Tıp bayramı ve tıp haftasını başlatmış bulunuyoruz. Program vesilesi ile her yıl rutin uyguladığımız kamu hastanelerini, özel hastaneleri, ziyaret edip tıp çalışanlarımızın tıp bayramını kutlayacak onlara birer karanfil takdim edeceğiz. Ankara'da meydana gelen elim terör saldırısından dolayı ziyaretlerimizi daha sonraki günlerde yapacağız.

Gönül isterdi ki bayramlarımız hem milli hem dini hem mesleki bayramları bayram tadında kutlayalım. Maalesef yaşadığımız elim terör saldırısını bizim bu sevincimizi yarım bıraktı. Terör saldırısını gerçekleştirenleri kınıyorum, hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine başsağlığı diliyorum, yaralıları da acil şifalar diliyorum."



## Tüm yüreğimizi karartan hadiseden dolayı terörü kınıyoruz

### Vali Yardımcısı Adem Saçan, 14 Mart Tıp Bayramı'nın çok anlamlı olduğunu ve hekimlere övgüler yağdırılması gereken bir gün olduğunu ancak Ankara'da tüm milleti üzen bir olay yaşandığını belirterek, yürekleri karartan bu hadiseden dolayı terörü kınadıklarını vurguladı.



Vali Yardımcısı Adem Saçan

Dün 14 Mart Tıp Bayramı vesilesi ile İl Sağlık Müdürü İsmail Yücel'i makamında ziyaret eden Vali Yardımcısı Adem Saçan, bu milletin bir çok acılar yaşadığını ve bir çok badireden geçtiğini söyledi. Milletten mayasının, yapısının, sabrının, ilacınının, sağduyusunun bu olayları aşmaya yeteceğini ifade eden Vali Yardımcısı Adem Saçan, konuşmasında şunları söyledi: "Böylesine anlamlı bir günde güzel sözleri sarf etme sırası ve hekimlerimiz övgüler yağdırmamız gereken bir gündü. Ancak hepimizi üzen bir olay yaşandı.

Türk milleti çok acılar yaşadı, çok badireler atlattı. Bu milletin mayası yapısı sabrı bilinci sağduyusu bu olayları aşmaya yetecektir. Üç ay içerisinde üç defa böyle vahim bir hadise ile karşılaşyoruz. Tüm yüreğimizi karartan hadiseden dolayı terörü kınıyoruz. Muhafelet ve iktidar tüm kurumlar, sivil top-

lum örgütleri çok daha farklı olarak bir arada ses verdiler. Bu çok önemli. Teröre karşı dindar ayakta olduğumuzu gösterdiler.

### TÜRKİYE SAĞLIKTA ÖNEMLİ MESAFLER KAT ETTİ

Tüm mesleklerin kendine göre değerleri var. Öğretmen, polis, asker, idareciler, adliye öyle ama bu meslek grupları içerisinde başta doktorlarımız ve onlarla birlikte hizmet yürüten sağlık neferleri, ebeler, hemşireler, hasta bakıcılar, hastanedeki teknisyenlere kadar toplum içerisindeki herkes ayrı bir anlam ifade etmektedir.

Çok önceki yıllardaki hastanelerle bugün ki hastaneleri kıyasladığımızda Türkiye'nin çok çok önemli mesafeler kat ettiğini görmekteyiz. Artık olur ve körlük olur. Bilhassa fiziki anlamda ve kullanılan cihazlar açısından son derece önemli noktaya gelmişiz.

Eski yıllardaki doğurganlığın sebebi kulanlarla yetinmek ve aile hayatını devam ettirmektir. Kızamıkta doğmamacadan ölenler vardı. Şimdi bunlar masal gibi geliyor. Ancak şimdi başı ağrıyan hastaneye koşuyor. İnsanoğlunun hiç vazgeçmeyeceği bir hizmet alanı varsa öğrenmek ve sağlık. Sağlıkta insanoğlunun en çaresiz olduğu dönem sağlık olarak kendisini iyi hissetmediği ve kendini doktora emanet ettiği dönemdir. Bir tek şey iytacağımız var. Bizler görmesek de hastane koridorlarının bombos olduğu randevusu olan kimsenin üç dakika içinde hastanın doktor yanına girdiği sessizlik ve güzel bir tablonun olduğu güne ulaştığımız vakit bilin ki Türkiye'deki tüm alanlar dünyanın en önemli standartlara ulaşmış demektir. Tek hedefimiz o koridorlardaki o yağınların bir gün daha rahat şekilde hekimle ulaşmasını sağlamaktır.

14 Mart Tıp Bayramı'nda tüm sağlık çalışanlarını kutluyorum ve başarıları diliyorum."

## İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel,

# Sağlık çalışanlarına yönelik şiddet son bulmalı



İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, toplumsal yaşantının tüm alanlarında şiddetin giderek yaygınlaşan bir eğilim haline geldiğini belirterek, sağlık kurumlarında da şiddet vakalarına çık sık rastlandığını, bunun bir an önce sona ermesi gerektiğini söyledi.

14 Mart Tıp Bayramı vesilesiyle bir açıklama yapan Yücel, "Başta acil servisler yoğun bakım ünitelerinde görev yapanlar olmak üzere sağlık çalışanları sık sık şiddete maruz

kalmaktadır.

Sağlık çalışanlarına yönelik şiddet vakalarının en kısa sürede son bulması büyük temennimizdir. Büyük özveriyle mesleğini icra eden insanlığa daha nitelikli bir yaşam sunmayı amaç edinen bu saygın ve onurlu mesleği yerine getiren hekimlerimizin ve tüm sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramını kutluyorum" dedi. Sağlıklı bir hayatın insanların vazgeçemeyeceği temel bir hak olduğunu dile getiren Yücel, etkin ve kaliteli bir sağlık sisteminin nitelikli bir toplumun en önemli vazgeçilmez olduğunu kaydetti. Yücel, konuyla ilişkin şunları söyledi:

"Bakanlığımızın öncelikli hedefi olan çağdaş sağlık hizmeti anlayışı, insanımıza ulaşılabilir ve kaliteli sağlık hizmeti sunmanın yanında sağlığı korumaya ve geliştirmeye yönelik çalışmalarını kapsamaktadır. Biz sağlık çalışanları yeryüzün-

deki en kutsal en ulvi mesleği yerine getirmektiz. Mesleğimizi bu denli kutsal ve ulvi kulan insanımızı yaşatmak ve iyileştirmek asası insan odaklı olmalıdır. Bizler hiçbir ayrımlı yapmadan bütün insanları sevmeyi onlara saygı duymayı, sabır, hoşgörü ve merhametle hizmet etme arzusu duymayı en başta kabul etmiş insanlarız. Nitelikli, iyi eğitilmiş en iyi hizmet koşullarında hizmet üreten üretilen hizmetten memnun olan ve yarınlarına umutla bakan sağlık çalışanlarımızı görmek, geleceğe umutla bakan sağlıklı toplumların oluşumuna da katkı sağlayacaktır. 'Beni Türk hekimlerine emanet ediniz' sözüyle Büyük Önder Atatürk'ü güven ve takdirini kazanmış değerleri hekimlerimizi ve her düzeydeki sağlık çalışanlarımızı yaşama hakkının korunmasında gösterdiği titiz ve insansızlığı gayretleri her türlü övgünün üzerindedir."

## İskilip Sakarya İlkokulu'ndan anma programı

İskilip Sakarya İlkokulu tarafından hazırlanan İstiklal Marşı'nın kabulünün 95. Yılı ve Milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u anma programı ilgi gördü.

İskilip Öğretmenevi toplantı salonunda düzenlenen programa Kaymakam Şuayib Gürsoy, Belediye Başkanı Recep Çatma, Garnizon Komutanı Albay Çetin Öçal, kurum amirleri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının başkanları, öğrenci velileri, öğretmenler, öğrenciler ve İskilipliler katıldı.

Kaymakam Şuayib Gürsoy, Belediye Başkanı Recep Çatma, Garnizon Komutanı Çetin Öçal, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve esnafın okuldukları şirirlerin yayını izleyenler tarafından beğenildi. Program sonrası Kaymakam Gürsoy, Başkan Çatma, Garnizon Komutanı Öçal ve diğer katılımcılar Sakarya İlköğretim Müdürü Durmuş Akbulut'u tebrik etti.



## 748 bin 336 ton inek sütü toplandı

Toplanan inek sütü miktarı Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 5 arttı. Ocak ayında ticari süt işletmeleri tarafından içme sütü üretimi 134 bin 212 ton olarak gerçekleşti ve bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 7 artış gösterdi. İnek peyniri üretimi 50 bin 945 ton ile bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 2,2 azaldı. Koyun, keçi, manda ve kaşık sütlerinden elde edilen peynir çeşitleri ise 469 ton ile bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 60,6 azaldı. Yoğurt üretimi 89 bin 229 ton ile bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,1 arttı. Ayran üretimi ise 45 bin 2 ton ile bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,8 artış gösterdi.

Ocak ayında ticari süt işletmeleri tarafından toplanan inek sütü yağ oranı ortalama yüzde 3,5, protein oranı ise ortalama yüzde 3,2 olarak tespit edildi.

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış toplanan inek sütü miktarı Ocak ayında bir önceki aya göre yüzde 1,4 azaldı. Takvim etkisinden arındırılmış toplanan inek sütü miktarı Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 5,4 arttı.



## AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu,

# 'Gün birlik beraberlik ve kardeşlik günüdür'

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Ankara'da meydana gelen saldırı olayını demokrasiye, Türkiye'ye, birlik ve beraberliğe yapılmış bir saldırı olarak değerlendirdiğini söyledi.

İl Başkanı Bekiroğlu, "Gün, bir araya gelme günüdür. Gün konuşma, ortak tehlide karşı ortak bir bilince hareket etme günüdür" dedi. Bekiroğlu, saldırıda hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet, aileleri, yakınları ve Türk milletine sabır diledi, yaralıları da acil şifalar diledi. AK Parti İl Başkanı Bekiroğlu, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi:

"Ankara'da gerçekleşen bu saldırı herhangi bir şekilde, tek bir gruba, ya da herhangi bir siyasi topluma karşı değildir. Çok açık şekilde ifade ediyorum, bu saldırı ülkemizin bütününe karşı yapılmış bir saldırdır, bu saldırı halkımız ve nihayet olarak her kesime yapılan saldırdır ve bütünü bu saldırı demokrasimize yapılan saldırdır, ülkemize yapılan saldırdır. Çünkü Türkiye ateş çemberi içinde, istikrarını korumaya başaran, demokrasiyi istikrarını bütünleştiren örnek ülkedir. Ülkemiz itibarna, huzuruna, istikrarına doğrudan bir saldırı gerçekleştirilmiştir. Yine bu saldırı halkımızın her kesimindedir. Eminim ülkemizin her yanında, hafta sonunda normal bir gün yaşayan bütün vatandaşlarımız, bu saldırıyı kendilerine ailelerine, evlatlarına yapılmış bir saldırı olarak görmüşür.

Bir kez daha hükümetimiz adına, milletimiz adına devletimiz adına teröre karşı omuz omuza, bir arada olma çağrısında bulunuyoruz.

Halkımız ve halkımızın bütün kesimlerine sesleniyoruz, bu tür durumlarda geçmişte olduğu gibi tam bir dayanışma içinde olacağımızı bir daha göstermenin vaktidir. Hükümetimizin ve ilgili bütün birimlerimizin bugün de, dün de, yarın da her zaman terör saldırılar karşısında en etkin şekilde mücadele etme kararlığı olduğu konusunda hiç kimsenin tereddüdü olmamalıdır. Gün, bir araya gelme günüdür. Gün konuşma, ortak tehlide karşı ortak bir bilince hareket etme günüdür. Saldırıda hayatını kaybeden bütün vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Yaralıları acil şifalar diliyorum ve ülkemizi, milletimizi ve özellikle de hayatını kaybedenler ailelerine başsağlığı ve taziyte dileklerini diliyorum."



AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu

## 'Ülkemizin başı sağ olsun'

Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, bayram ile üzüntünün bir arada yaşandığını belirterek, Ankara'da meydana gelen terör olayını kınadıklarını söyledi.

Dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen 'Sağlıklı İletişim ve Stresle Başa Çıkma Yöntemleri' konulu konferansa açılış konuşması yapan Gül, Ankara'daki terör olaylarında hayatı kaybedenlere rahmet ailelerine başsağlığı diledi.

Gül, "Bayramla üzüntüyü bir arada yaşıyoruz. Dünyada lider olan Türkiye'ye tahammül edemedikleri için bu olaylar başımıza geliyor. Bize geri adım attıramayacaklar. Ülkemizdeki matem bizi yanlış yapmaya itemeyecektir. Kelimeler boğazımıza diziliyor. Ülkemizde yaralı var, hayatını kaybedenler var. Ülkemizin başı sağ olsun. Aydınlık bir gelecek diliyorum" diye konuştu. (Ebru ÇALIK)



Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül

## 'Biz hekimler barışta savaşta her yerde insan için çabalarız'

Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekteri Ömer Sobacı, mesleklerinin kutsal ve ulvi olduğunu belirterek, hekimlerin barışta savaşta her yerde insan için çaba gösterdiğini söyledi.

Dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen 'Sağlıklı İletişim ve Stresle Başa Çıkma Yöntemleri' konulu konferansa açılış konuşması yapan Sobacı, sağlık çalışanlarının her birinin halkın sağlığı için çalıştığını vurguladı.

Sobacı, "Büyük bir özveri ile hizmet değer ve fikir üreten insanın sağlık problemlerinden kaynaklı insanların acılarını azaltmak insanı yaşatmak ve daha nitelikli bir yaşam sürmesi için çaba sarf eden emek harcayan ve zor şartlarda bile vazife ve sorumluluk bilinci ile hareket eden bu kutsal mesleğin mensupları olan sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramını kutluyorum" dedi. Sobacı, konuşmasında şunları söyledi:

"Sağlık yöneticileri olarak hedefimiz kurumlarımızın sunduğu sağlık hizmetlerinin insan odaklı yapılandırılmasıdır. Ayrıca bu sağlık hizmetlerinin sunumunun hem çalışanlarımız hem hizmet verecek vatandaşlarımız açısından nitelikli hak-kaniyetli güvenilir bilimsel normlara uygun faydalı kolaylaştırıcı şeffaf ve etik uygulamalar içermesidir. Hekimlerimizin ve bütün sağlık çalışanlarımızın bu zor görevi yerine getirirken çeşitli sorunlarla karşılaşmaktadırlar. Bu sorunları en aza indirebilmek için devletimiz büyük gayret göstermektedir. Sağlık çalışanlarımız çalışma şartlarından ekonomik sıkıntılarında kadar birçok alanda iyileştirmeler yapmakta ve yapmaya da devam edilmektedir. Bu kutsal saygı ve onuru mesleği seçen kendisini insanlığa hizmet için adanmış tüm meslektaşlarına ve sağlık personeline şükranlarımızı sunarız.

Elbette ki mesleğimiz kutsal ve ulvi bir meslektir. Bu mesleğin erdemini ve güzelliğini ben 36 yıllık meslek hayatımda her an yaşadım. Bir hastamın tedavi olduktan sonra taburcu edilmesi ve giderken teşekkür ettiğindeki anımlarım aslında mesleğin ulviğini gösterir. Benim tavsiyem tüm arkadaşlarımızın gerek bir vatandaş ve her ortamda saygınlığını hissettiren bir hekim olmalarıdır. Bu böyle olduğu sürece bayramlar bizim için değer kazanacaktır. Bugün insanlarımız nitelikli hizmet görebiliyorsa bunun sebebi bizleriz. Biz hekimler barışta savaşta her yerde insan için çabalarız. Kalbimize duyarak ettiğimiz Hipokrat yemini tüm yaşamımızı kapsar ve ona sadık kalırız. Çünkü hekimlik bir meslek değil bir yaşam şeklidir. Bu nedenle yaptığımız hiçbir şeyi fedakarlık olarak görmeyen bizler bugün işimizi yaptığımız çok büyük insan sevgisi ile insanın yaşam hakkı için ettiğimiz yemine bağlıyız. Bu yüzden her birimiz halkımızın sağlığı için çalışmaktayız. Büyük bir özveri ile hizmet değer ve fikir üreten insanın sağlık problemlerinden kaynaklı insanların acılarını azaltmak insanı yaşatmak ve daha nitelikli bir yaşam sürmesi için çaba sarf eden emek harcayan ve zor şartlarda bile vazife ve sorumluluk bilinci ile hareket eden bu kutsal mesleğin mensupları olan sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramını kutluyorum." (Ebru ÇALIK)



Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekteri Ömer Sobacı



# Terörün gölgesinde Tıp Bayramı

14 Mart Tıp Bayramı kutlamaları çerçevesinde düzenlenen konferansa Ankara'da meydana gelen terör olayı gölge düşürdü. Dün Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri tarafından Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen 'Sağlıklı İletişim ve Stresle Başa Çıkma Yöntemleri' konulu konferansa katılanlar tarafından terör lanetlendi.

Konferansa Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekteri Ömer Sobacı, Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yöneticisi Sinan Zehir, İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, Defterdar Ali Sormaz, bazı kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum örgütlerinin temsilcileri, hekimler ve sağlık çalışanları katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan konferans

öncesinde Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekteri Ömer Sobacı ve İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel birer açılış konuşması yaptı. Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nden Prof. Dr. Tayfun Güngör 'Tıp etiği', Erzurum Atatürk Üniversitesi'nden Yrd. Doç. Dr. Kenan Taştan, 'Sağlıklı İletişim ve Stresle mücadele yöntemleri' konulu sunum yaptı. Emekli olan hekimlerden Uzman Doktor Mümin Alptekin yerine Uzman Dr. Harun Doğmuş, Uzman Dr. Seyfettin Mert ve Uzman Dr. Tahir Mantı'ya, meslek hayatında gösterdikleri üstün gayret ve özveri-dünyaya örnek teşekkül belgesi verildi. Ardından sunum yapan hekimlere de teşekkür belgeleri takdim edildi. Program kokteyl ile sona erdi. (Ebru ÇALIK)



## 'Terörün dili, ırkı, rengi, partisi olmaz'

Ak Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, terörün dili, ırkı, rengi, partisi olmadığını belirterek, Ankara'da meydana gelen patlamada Çorumluların da bulunduğunu söyledi.

Dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen 'Sağlıklı İletişim ve Stresle Başa Çıkma Yöntemleri' konulu konferansa açılış konuşması yapan Ceylan, terörü lanetlediklerini vurguladı.

Birlik ve beraberlik vurgusu yapan Ceylan, "Önce Çorum'da birlik beraberliği sağlayacağız. Herkes siyaset yapar sonucu sandıktan çıkar ama halkın iradesini de kabul edeceğiz. Milletten kararına saygı göstereceğiz. Birbirimize karşı hoşgörülü olacağız. Bu gemide hepimiz varız. Gemi güçlü bir kaptanla yoluna devam ediyor. Bazen gemiler dalgalanır ama sonra yoluna devam eder. Terörün kökü kazınacak. Türkiye'de bir tane terörist daha kalsa mücadelede devam edecek. Bu topraklarda hiçbir zaman bayrağın immesine ezanını susmasına güç yemeyecektir" dedi.

Ceylan, öte yandan sağlık çalışanlarına karşı şiddetin hiçbir sebebi ve dayanağı olmadığını dile getirecek, konuşmasında şunları söyledi: "Her meslek kutsaldır. Sağlık ile ilgili meslekler daha da kutsaldır. Zor şartlarda mesai yaparak görev yapmaktadırlar. Ankara'da meydana gelen menfur olay olmasa idi sizlerle ilgili söyleyecek çok şey vardı. Ankara'daki patlama vefat eden vatandaşlarımızın ailelerine başsağlığı diliyoruz. Zor bir süreçten geçiyorsunuz. Birlik ve beraberlik içerisinde olmamız lazım. Canlı bombanın birisinin öğrenci olduğu ve PKK sempati taşıyan olup Balıkesir'deki bir üniversitede okuduğu biliniyor. Ülkede herkes siyaset yapıyor. Bazı zamanlar sözüm ona bazı şeylerle imza atan üniversite hocalarının ne diyeceğini merak ediyorum. HDP ve PKK'yı destekleyenlerin ailelerinin gözleminde ne bakabilecekler mi? Buna yizleri var mıdır? Üniversitemizde milliyetçi ve

devletçi gençler yetiştirmeliyiz. Hangi partili olursa olsun. Terör ülkenin hiçbir yerinde hiçbir ülkede yüzde yüze ölenemez. Bu olayda da bir tane şehidimiz var. CHP'den ilçe başkanlığı yapmış kardeşimiz. Terörün dili ırkı rengi partisi olmaz. Terörist bombayı patlatırken oradaki insanların rengine mi baktı? Konuşmaya laf söyleme ile olmu-yor. Birlik olacağız. Belli bir siyasi parti hariç birlik olalım diyoruz. Ölenler bizim evlatlarımızda olabilir.

Önce Çorum'da birlik beraberliği sağlayacağız. Herkes siyaset yapar sonucu sandıktan çıkar ama halkın iradesini de kabul edeceğiz. Milletten kararına saygı göstereceğiz. Birbirimize karşı hoşgörülü olacağız. Bu gemide hepimiz varız. Gemi güçlü bir kaptanla yoluna devam ediyor. Bazen gemiler dalgalanır ama sonra yoluna devam eder. Terörün kökü kazınacak. Türkiye'de bir tane terörist daha kalsa mücadelede devam edecek. Bu topraklarda hiçbir zaman bayrağın immesine ezanını susmasına güç yemeyecektir. Sağlık çalışanlarına yönelik şiddet bu toplumun yüz karasıdır. Şiddetin hiçbir sebebi ve dayanağı yoktur." (Ebru ÇALIK)



Ak Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan

## 'Masum canları, alçakça bir saldırıda kaybettik'



İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel

İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, bir canı kurtarmayı bütün insanlığı kurtarmakla eşdeğer sayan anlayışın sahipleri olarak gece gündüz insanların sağlığı için hizmet sunduklarını belirterek, Başkente hasta olmanın diye üzerine tirdikleri insanların masum canlarını alçakça bir saldırıda kaybedildiğini ifade etti.

Dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen 'Sağlıklı İletişim ve Stresle Başa Çıkma Yöntemleri' konulu konferansa açılış konuşması yapan Yücel, "Sağlık ailesi olarak acımız sonsuz. Saldırıda yaralanan insanlarımızı hayatta tutabilmek için bütün gücümüzle çalışıyoruz. Evet Acılıyız. Ancak bu milletten acıların yoğunluğu sanli tarihinin üzerimize yüklediği sorumluluğumuz her zamankinden daha fazla farkındayız. Bu alaylarda öldürülen insanlık düşmanları kaybedecek, İnsanı yaşat ki devlet yaşasın diyen medeniyet anlayışını temsil eden Büyük

Türk milleti kazanacaktır. 14 Mart 1919'da kadın başkentimiz İstanbul'u işgal etmeye kalkanlara karşı direnen tıbbiyelemler miras kalan milli ruhu hiçbir güç söndüremeyecektir" dedi. Yücel konuşmasında şunları söyledi: "14 Mart 2016, tıp öğrencilerinin işgale başkaldırışının 97. yıldır. Ezelden beri hür yaşamış Milletimizin işgale boyun eğmeyeceğini haykardığı ve tıbbiye öğrencilerinin yaktığı bağımsızlık meşalesinin yıl dönümündeyiz. İşgale karşı bağımsızlık mücadelesinin gizli adı oldu Tıp Bayramı.

Bu milletin hekimleri, bu milletin yeniden dirilişi için o gün nasıl kenetlendi ise bugün de büyük ve güçlü Türkiye idealimize her zamankinden daha çok bağlı olduğumuz, hekimler olarak bütün dünyaya ilan ediyoruz. Unutulmamalıdır ki, biz hekimler ve sağlık çalışanları, insan hayatının kıymetini en iyi bilen insanlarız. Bir canı kurtarmayı, bütün insanlığı kurtarmakla eşdeğer sayan anlayışın sahipleri olarak gece gündüz insanımızın sağlığı için hizmet sunuyoruz. Dün Başkentimizde hasta olmanın diye üzerine tirdiğimiz insanlarımızı, masum canları, alçakça bir saldırıda kaybettik.

Bugün Türkiye'nin dört bir yanında çalışan hekimler olarak milletimizin birliğine ve ceddamızdan miras aldığımız bağımsızlık ruhuna büyük bir onurla sahip çıkacağımıza söz veriyoruz. Terör; huzurumuzun kaçırmasına, milli birliğimizi nefis tofak tofakla saçarak bozmasına fırsat veremeyeceğiz.

Hekimler olarak Milletimizle birlikte; acımızın da, umudumuzun da, kaderimizin de bir olduğunu haykırıyoruz, insanımız ve insanlık için çalışmaya devam edeceğiz. Milletimize hizmet sun-



## SIFIR'DAN OTUZBEŞE

## İDDİA DEVRESİ (6- 10 YAŞ)

## 6 - 10 YAŞ BAKIM VE EĞİTİMİ

## İLKOKUL ÇAĞINDAYKEN PARA KAZANMASINI ÖĞRENMELİDİR

Para kazanmasını öğrenmeden, harcamayı öğrenen çocuk, büyüdüğü zaman da kazanmak yerine, borç almayı marifet sayar. Kazanmanın borçlanmadan daha kolay olduğunu idrak edemez. Bu durumda kişilerin bir de devlet yönetiminde yer aldıklarını düşünürsek o ülkenin durumunun ne olabileceğini tahmin etmemiz de güç olmaz.

O halde çocukları şimdiden kazanmaya, üretkenliğe, tasarrufa alıştırmalıyız. Günümüzdeki bazı ailelerin ilkökullü çocuklarına bile çok miktarda para vererek, farkında olmadan çocuğu harcamaya alıştırdıklarını görüyoruz. Muhakkak ki o anne-ler, babalar "çocuğumuzun okulda bir ihtiyacı olursa" düşüncesiyle bol para veriyorlardı ama kazanmasını öğretmeden eline bir eviç para vermek, çocuğu hazırlığına alıştırmak, Harcarken ileriye gireni düşünmesine hiç gerek olmaz, çünkü nasıl olsa her-gün annesi babası veriyor.

Bu demek değildir ki, çocuğa hiç para verilmesin. Verilsin ama, muhtemel bir ihtiyaca cevap verecek kadar. Ayrıca belli bir süre sonra anne baba o parayı ne yaptığını sormalı, eğer tasarruf etmesini beceremediyse memnuniyetli belli ederek çocuğu onore etmelidir ki, aynı güzel davranışı tekrar edebilsin ve böylece pren-

sipleştirsin. Öte yandan çocuk, kazanmasını bizzat uygulayarak öğrenmelidir. Sözelimi ilkökula giden bir çocuk samimitten tutun da gazeteye salatalığı kadar her şeyi satabilir. Bu şekilde hem alış-verişi yani ticareti öğrenirsem de alın teriyle kazanmış olur. Artık o kazandığı parayı israf etmez. Hazırcı olmaz. Alın teriyle kazancın mutluluğunu, taa küçükükten tatmış olur. Büyüyüp devlet yönetiminde etkin bir görevde gelse, daima prensibi alın teriyle kazanmak, kazandığını satmak (veya yerine göre kullanmak) ve ihtiyaçları kendi ka-zancıyla karşılamak olur. Kazanmanın borçlanmaktan kolay olduğunu bilir, kesinlikle böyle bir batağa saplanmaz.

## SORULAR

Soru : 1) İddia devresindeki çocuğun iddiasını, nasıl ve neye yönlendirmelidir?  
Soru : 2) Özenilen bir meslek sahibi olmak isteği çocuklara nasıl asılmalı?  
Soru : 3) Çocukların okulda çok başarılı olmalarında etkili faktör nedir?  
Soru : 4) Kardeşler arasında kıskançlık neden doğar,nasıl önlenir?  
Soru : 5) Çocuk nasıl eğitilmelidir ki israf etmeye değil tasarrufa alışsın?

## UNUTMAYALIM

Anını yaşa parolası içinde hayat nehəsi ve hayat hıçlığı mevzuba-histir. Bir an mı? Evet, bir an. Hep o bir an içinde olanları unuttu-ru ve sonuçları insan ömrü. Öyle ya bir an içinde boşta bulun-maktan kalıncıktan değer, ömür boyu yerine geliyor mu? Bir an dalgınlıktan başa gelen kaza, onun sonundaki sakatlık, ömür boyu devam etmiyor mu? Bir an içinde boğ bulunup ağza-mızdan serseri kurgun gibi çıkan bir cümlecek sözümlü, ömür boyu bizi mahubiyetler içinde yaşattırmıyor mu? Seyahat bilmeyen olaylar var ki; bir an içinde oluyor, fakat olduğu gibi bitiyor. Bir anda oluyor ömür boyu devam ediyor.

Faydalı Bilgiler  
Zeytin Ve Kolesterol

Zeytin tıyl kolesterolu yükseltir kötü kolesterol (LDL) düşürür.

100 gr Zeytin Kaç Kalori?  
100 gram zeytin 170 kalordir.

Tuzsuz Zeytin nasıl yapılır?  
Tuzsuz zeytin yapmak için tuzlu zeytinleri 2 gün ilik suda bekletin içine isterseniz ortadan iki yeri kesilmiş iki parça patates atabilirsiniz. Tamamen tuzsuz zeytin istiyorsanız zeytinleri çizecek kaynatın. Tuz diyeti yapanlar bu yöntemi deneyebilir.

Not: Zeytinyağını kuru serin ve karanlı bir ortamda saklayın Zeytinyağının maksimum sağlık ve verim elde etmek istiyorsanız salatanıza ve kahvaltılıklarınıza yemeden hemen önce ekleyin yani üzerine ekleyip yarım saat beklemeyin.





**Bağımsız Büro-Sendikası Çorum İl Temsilcisi Musa Topbaş**

## Topbaş; terörle karıştırılan kavramlar var

Bağımsız Büro-Sendikası Çorum İl Temsilcisi Musa Topbaş, yaptığı yazılı basın açıklamasında Ankara da gerçekleştirilen terör saldırısını kınadıklarını, terörün hiçbir zaman amacına ulaşamayacağını belirtti. Topbaş, saldırıda hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralananlara şifa ve yakınlarına sabır dileklerini belirttiği açıklamasında şunları söyledi:

### TERÖR, SİYASET VE HAK KELİMELERİNİ KARİŞTİRMAYA ÇALIŞIYORLAR

Yapılan terör eylemleri ile Türkiye'yi Ortadoğu veya az gelişmiş ülkelere benzetmeye çalışanlar, millet arasında ayrılık tohumları ekmeye çalışıyorlar. Devlet yöneticilerinin ve milletten kararlı duruşu karşısında istediklerini bulamayanlar son çare olarak şehir merkezinde bomba patlatmaya başlamışlardır.

Böyleli ortamlarda terör, siyaset ve hak kelimeleri bir arada kullanılarak kavramlar anlamlaştırılmaya çalışılmaktadır. Terör hiçbir zaman masumiyetin veya hak aramanın yolu olmamıştır, olmayacaktır da. Türkiye'de Devlet tüm kurumları ile vatandaşlarına hizmet vermeye devam ediyor. Daha güzel ve güçlü bir Türkiye'ye destek vermek yerine bu milletin canına ve toprağına kast edenler, dış gücün maşası olmaktan öteye gidemeyecekler. Millet olarak uyanık olmak ve çevremizde olup biten şüpheli durumları güvenlik güçlerimizle paylaşarak milli gücümüzü pekiştirmeye devam etmeliyiz. Çünkü biz uyanıklaşmış tüm düşmanlar uyumuştur."

## İhtiyaç Akademi'den 2. Olağan Medya toplantısı

Çorum İhtiyaç Kişisel Gelişim Kursu yöneticileri tarafından 2. Olağan Medya Toplantısı gerçekleştirildi.

2. Olağan medya toplantısında konuşan Çorum İhtiyaç Kişisel Gelişim Kursu Müdür Yrd. A. Adnan Yurtbay, Çorum'da yeni olmalarına rağmen halkın kendilerini gösterdikleri yoğun ilgiyle dolay çok memnun olduklarını dile getirerek, İhtiyaç Akademi'nin Çorum'da KPSS eğitimi ve memur adaylarının kariyer planlamasında ciddi bir katkı sağladığını altını çizdi. Merkezlerinde KPSS-A, Öğretmenlik, Memurluk (Lisans - Önlisans - Orta Öğretim), Ales, Dgs, Yds ve Uzaktan Eğitim gibi Ankara merkez şubelerinde, uygulanan tüm kursları ve etkinlikleri verebilecek alt yapıya sahip olduklarını dile getiren Yurtbay, Türkiye'nin 122 şubesinde sektör lideri olarak KPSS eğitimi veren İhtiyaç Akademi'nin Türkiye şubelerinin tümünü kapsayan Genel Memnuniyet Anketi sonucunda Çorum İhtiyaç Akademisinin ilk yılı olmasına rağmen Türkiye sıralamasında 24. Sıra yerleştiğini vurgusunu yaptı. Bu önemli başarıların temel sebebinin öğrenci memnuniyetine bağlı olduğunu kaydeden Yurtbay, amaçlarının ise bu memnuniyeti sürdürmek ve Türkiye'de Çorum'un memur atamalarında hak ettiği seviyeye ulaştırmak olduğunu belirtti.

KPSS'ye en uygun, rahat, pratik ve emin adımlarla gönül rahatlığıyla hazırlanmak isteyen tüm adayları İhtiyaç Akademi'ye davet eden Yurtbay, ayrıca öğretmenlerin ve diğer memur adaylarının zaman içinde yapabilecekleri tercihleri konusunda merkezden profesyonel destek alabileceklerini de söyledi. Yurtbay, Önlisans Ortaöğretim ve Lise KPSS Kursunun 30 Mart'ta başlayacağını da müjdesini verdi.



## 'Çorum yemeklerini tanıtacağız'

Çorum'da faaliyet gösteren aşçıları ve pastacıları dernek çatısı altında toplantı yapıldı. Kısa adını ÇAPTER olan Çorum Aşçıları ve Pastacıları Derneği kuruldu. Geçtiğimiz hafta kurulan Çorum

Aşçıları ve Pastacıları Derneği'nin kurucu başkanlığını Rasim Çakıcı yaparken, Burak Topal, Emrullah Burhan, Nazende Yalçınkaya, Tarık Çakıcı'da derneğin yönetiminde görev aldı. Dernek başkanlığını üstlenen Rasim Çakıcı yaptığı açıklamada Çorum'un yemek kültürünü tanıtmaya amaçladıklarını bildirdi.

Çakıcı, aşçılık mesleğinin, mesteki ve ahlaki gelişimini sağlamak, uluslararası ve ulusal platformda Çorum'un yemeklerini tanıtmak amacıyla dernek kurduklarını belirterek, yapacakları faaliyetlerle aşçılık mesleğinin ileriye yönelik gelişimini ve gençlere örnek olmasını istediklerini belirtti.

### "AŞÇILIK MESLEĞİ OLMASI GEREKİR YERDE DEĞİL"

Çakıcı "Aşçılık mesleğinin olması gereken yerde olmadığını düşünüyoruz. İnsanların bilmediği yemekler var.

Çorum'a gelen insanlar gidip döner ekmeğini yemiyor. Çorum'un iskilip dolması gibi kendine özel yemekleri var. İnsanlara bunu tanıtmak istiyoruz" dedi.

Aşçılık ve pastacılığın bir sanat olduğunu ifade eden Çakıcı, aşçı ve pastacıların gerektiğinde yiyecekleri görsel olarak katmak için heykeltıraş gibi çalıştıklarını ve yaptıkları işe büyük emek verdiklerini söyledi. Dernek olarak sadece yemek değil, sosyal projelere de imza atacaklarını kaydeden Çakıcı "Örneğin sakatlar haftasında, kadımlar

gününde onlara özel etkinlikler ve yemekler yapacağız. Biz bu derneği Çorum'un adını ve yemeklerini dünyaya duyurmak için kurduk" dedi.

### "AMACIMIZ MESLEĞİMİZİ İLERLETMEKTİR"

ÇAPDER Başkan Yardımcısı Burak Topal da pasta ustası olduğunu belirterek, mesleklerinin gerekli ilgiyi ve değeri görmediğini söyledi. Toprak "Dernek kurmaktaki amacımız, birbirimize yardımcı olmak mesleğimizi ilerletmektir" dedi.



## 'İskilip Anaokulu'ndan Başkan Çatma'ya ziyaret

İskilip Anaokulu'nda eğitim gören öğrencileri öğretmenleri ile birlikte İskilip Belediye Başkanı Recep Çatma'ya makamında ziyaret etti.

Ziyarette çocuklarla tek tek ilgilenen Belediye Başkanı Recep Çatma, Okul Müdürü Mualla Betül Alameşe'den okulun ihtiyaç ve talepleri hakkında bilgi aldı. Okulun çevre düzenlemesi için Park ve Bahçeler Müdürlüğüne talimat veren Başkan Çatma önumuzdeki günlerde başlayacakları her mahallede çocuk parkı yapımı çerçevesinde okul bahçesinin büyüklüğüne uygun olan oyun gruplarından da verileceklerini ifade etti.

Başkan Çatma ziyaret sonrası çocuklara boyama kitabı, öğretmenlere de Belediye Kültür yayınlarını-

dan çıkan kitaplardan hediye etti.



## 'Türkiye teröre teslim olmayacak'

Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdık, Türkiye'nin teröre teslim olmayacağını belirterek, bu kanlı oyunu bozacağını söyledi.

Cıdık, "Ankara'da masum sivilleri hedef alan menfur saldırıyı bütün nefretimle lanetliyorum, saldırı da hayatını kaybeden vatandaşlarımızı Cenab-ı Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum.

Alçakça planlanmış kanlı bir planın hedefi olduğumuz açıktır. Ama Aziz milletimiz sahip olduğu tecrübe ve sağduyu ile bu kanlı oyunu bozacak, teröre teslim olmayacaktır" dedi.

Cıdık, "Türkiye'yi karıştırmak isteyen karanlık mirraçlara karşı verilecek en güzel cevap, millet olarak birbirimize daha fazla kenetlenmek, milli birlik ve beraberliğimize sahip çıkmaktır. Aziz milletimiz omuz omuza Vererek bu karanlık dönemi de atlatacağıdır. Bundan hiç kimsenin şüphesi olmasın" dedi.



## 1,5 milyar adet tavuk yumurtası üretildi

Tavuk yumurtası üretimi Ocak ayında bir önceki aya göre yüzde 3,5 artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 2,6 azaldı. Kesilen tavuk sayısı 84 milyon adet, kesilen hindi sayısı ise 264 bin adet oldu. Kesilen tavuk sayısı Ocak ayında bir önceki aya göre yüzde 9,8, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 8,5 azaldı. Ocak ayında kesilen hindi sayısı ise bir önceki aya göre yüzde 59,5, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 32,5 azaldı.



NAMAZ VAKİTLERİ	
İmsak : 04.20	Güneş: 05.45
Öğle : 11.56	İkinci : 15.14
Akşam : 17.55	Yatsı : 19.13

ÇRT' de Bugün
13:00 Haberler
13:35 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:35 Haberler İçinden (İstiklal Marşının Kabulünün 95.Yılı Kutlamaları)
18:00 Haberler
18:35 Önce Sağlık
20:30 Haberler
21:00 Haberler İçinden (TIP Bayramı Kutlama Programı)
23:00 Haberler
23:30 Haberler İçinden (İstiklal Marşının Kabulünün 95.Yılı Kutlamaları)
01:00 Haberler

Tarihte Bugün
15/03/1820 Maine'nin ABD eyaleti olmasına karar verildi.
15/03/1892 Jesse W. Reno tarafından yürüyen merdivenin patenti alındı.
15/03/1917 II. Nikolay kardeşi Mihail lehine tahtta çekildi
15/03/1919 Merzifon işgal edildi.
15/03/1920 İngilizler, İstanbul'da yüz eili Türk aydınını tutukladılar.
15/03/1933 Almanya'da Hitler, III. Reich'i ilan etti.

## VEFAT EDENLER

**MUHAMMED KARTAL**  
Gümüşhacıköy, Gülbüce Köyü'nden gelme, Cemal İSPANAK'ın kayınpırası. Aşır, Özgül ve Özlem KARTAL'ın babası. Ulaş İSPANAK'ın kayınpırası; Muharem KARTAL vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

**İSMAİL ÇAM**  
Boğazköy Köyü'nden gelme, Ekrem ÇAM ve Çorum Belediyesi Fen İşleri Başkanı Sütlüçam ÇAM'ın babası; İsmail ÇAM vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

**EMİNE ÖZTOKAT**  
Ovasaray Köyü'nden gelme, Celal TAŞÇI'nın kızı, Emekli Öğretmen Enver ÖZTOKAT'ın eşi, Emekli Öğretmen, Emine ÖZTOKAT vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

**KENAN NARÇİÇEĞİ**  
Cenab-ı Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Adnan NARÇİÇEĞİ'nin ağabeyi, Fotoğrafçı Esmafından Foto İpek'ın sahibi; Kenan NARÇİÇEĞİ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

**SAİT KALKAN**  
Doğanlar Köyü'nden gelme, Cezayir'nden emekli Musa KALKAN'ın ağabeyi, Davut GÖZBÜYÜK'ün eniştesi; SAİT KALKAN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

**MURAT ŞEN**  
Eskişehir'den gelme, Çorum Belediyesi'nden emekli Muharem ve Merdan ŞEN'in babası, Ender Özcan ÖZÇAKIR ve Bulduk SOB'A'nın kayınpırası; Murat ŞEN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

**NAZMIYE KAYA**  
Kumçeltek Köyü'nden gelme, Hüseyin KAYA'nın eşi, Osman ve Mustafa KAYA'nın annesi; Nazmiye KAYA vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

**SEMHAH KAYABAŞI**  
Güvenli Köyü'nden gelme, Ali Bektaş KAYABAŞI'nın eşi; Semehat KAYABAŞI vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

**MEHMET ALİ ŞAHİN**  
Mollahasan Köyü'nden gelme, Hasan ve Ergin ŞAHİN'in babası; Mehmet Ali ŞAHİN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KARAR	
15 MART 2016 SALI	
Yıl: 1 Sayı: 93	
İhtiyaz Sahibi: <b>Ayhan AYKANAT</b>	
Yazın İşleri Müdürü: <b>Ömer Faruk SÖYLEMEZ</b>	Yayın Kurulu: <b>Yayın Kurulu</b> Yönetim Kurulu: <b>Yayın Kurulu</b> Kültür ve Sanat Kurulu: <b>Yayın Kurulu</b> Siyaset Kurulunun Üyeleri: <b>Yayın Kurulu</b> Siyaset Kurulunun Üyeleri: <b>Yayın Kurulu</b> Siyaset Kurulunun Üyeleri: <b>Yayın Kurulu</b>
Sayıları Editörü ve Web Tasarımcısı: <b>Haluk SÖYLEMEZ</b>	Baskı: <b>Yayın Kurulu</b> Baskı: <b>Yayın Kurulu</b> Baskı: <b>Yayın Kurulu</b>
Özel İlan Reklam (özellikler): <b>Yayın Kurulu</b>	240 TL
Yüksek Reklam (özellikler): <b>Yayın Kurulu</b>	30 TL
Standart Reklam (özellikler): <b>Yayın Kurulu</b>	30 TL
Yüksek Reklam (özellikler): <b>Yayın Kurulu</b>	400 TL
Standart Reklam (özellikler): <b>Yayın Kurulu</b>	200 TL
Yeni sayfa ilan (özellikler): <b>Yayın Kurulu</b>	750 TL
Yeni sayfa ilan (özellikler): <b>Yayın Kurulu</b>	15 TL
ABONE SARTLARI	
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL	
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt Dışı 6 Aylık: 235 TL	
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO	
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL	

# 'Son haftaya kadar mücadelemiz devam edecek'

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, Kastamonuspor maçında bireysel hatalar sonrası mağlup ayrıldıklarını söyledi. Rakibin duran toplardan gol bulduğunu ve buna çok iyi hazırlanmalarına rağmen öne geçtikleri maçta yine duran toplardan yediklerini ve bunun üzüntüsünü yaşadıklarını ifade eden Bozkurt, her şeye rağmen ligdeki son maçta son düdüğü çalana kadar Play-Off mücadelesine devam edeceklerini söyledi. Kastamonuspor maçında 10 kişi kalmalarına rağmen yakaladıkları 2 net pozisyonu değerlendiremediklerini kaydeden Serdar Bozkurt, "Lider Kastamonuspor maçında 1-0 öne geçmemize rağmen duran toplardan yediğimiz 2 golle sahadan mağlup ayrılan taraf olduk. Rakibimizin golleri genelde duran toplardan kazandığını biliyorduk. Buna da çok iyi hazırlanmamıza rağmen bireysel hatalar sonrası kaleimizde 2 gol gördük. Buna karşılık 10 kişi kaldığımız maçta yakaladığımız 2 net pozisyonu da gole çeviremedik ve sahadan mağlup ayrılan taraf olduk. Ben yine de 10 kişi kalmamıza

rağmen futbolcularının ortaya koydukları performanstan dolayı mutluyum. Bu maç bizim için artık geride kaldı. Şimdi önümüzde oynayacağımız kritik maçlar var. Rakiplerimizin bazıları bize gelirken, biz de deplasmanda onlara gideceğiz. Ben bu maçlarda futbolcularımızın ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarına inanıyorum. Biz son hafta son düdüğü çalana kadar Play-Off mücadelemize devam edeceğiz. Bu takımın bunu başaracağına da güvenimiz tam" diye konuştu.



## Veteranlar Çorumgücü ile hazırlık maçı yaptı

Çorum Masterler, hafta sonu yaptığı hazırlık maçında Amatör Küme takımlarından Çorum Gücü ile karşılaştı. Çorum Masterler, hafta içi yaptığı antrenman temposuna hafta sonu hazırlık maçı ile devam etti. Pazar günü 14.30'da Çorum Gücü ile hazırlık maçı yaptı. Her iki yarıda da bulunduğu gollerle maçtan 3-2 ayrıldı. Maçı, TSO Başkanı Çetin Başarınhıncal, Gençlik Spor İl Müdürü Haşim Eger, ASKF Başkanı Sefer Kurtaran, Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan, TÜFAD Başkanı Remzi Karahan ve sporseverler izledi. Çorum Masterler, hafta sonu Akdağmadeni Masterler takımı ile yapacağı maçın hazırlıklarına Salı ve Perşembe akşamı yapacağı antrenmanlarla devam edecek.



**ÇRT Mobil Uygulamaları ile  
ÇRT ve 95.5 Çorum FM Canlı Yayınları, Videolu Haberler  
Cebinizde ve Tabletinizde!**



App Store'a ve Google Play Store'a "Çorum TV" yazarak indirebilirsiniz